[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       от 27.01.2021 года                                                                                          № 6-р
ст. Нижегородская
Об утверждении плана проведения проверок ведомственного
  контроля в сфере закупок  для обеспечения муниципальных нужд
 в Нижегородском сельском поселении Апшеронского района на 2021 год
            В соответствии с постановлением администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района № 109 от 22 сентября 2016 года «О порядке осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в Нижегородском сельском поселении  Апшеронского района»:
        1. Утвердить план проведения проверок  ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в Нижегородском сельском поселении  Апшеронского района  на 2021 год, согласно приложению.
       2. Назначить ответственного за проведение проверок главного специалиста администрации Нижегородского сельского поселения  Чубукину А.П.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации Нижегородского сельского поселения  Чубукину А.П.
       4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава Нижегородского
сельского поселения
Апшеронского района

                    С.И.Милованов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

                          УТВЕРЖДЁН

        распоряжением администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района от 27.01.2021 года №6-р

ПЛАН

проведения проверок ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд в Нижегородском сельском поселении  Апшеронского района на 2021 год

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес местонахож-дения
	Предмет проверки
	Состав проверяющих
	Проверяемый период
	Срок проведения проверки

	1.
	муниципальное казенное учреждение «Культуры , библиотечного обслуживания и туризма» Нижегородского сельского поселения
	352658,Краснодарский кр, Апшеронский р-н,

ст.Нижегородская ул.Центральная ,51
	1. Проверка соответствия информации содержащейся

в планах-графиках и объемах финансирования для  осуществления данных закупок;

2) соблюдения правил нор-мирования в сфере закупок;

3) соблюдения осуществления закупки у субъектов малого предпринимательства,  социально ориентированных  некоммерческих организаций;

4) соответствия поставленных товаров, выполненных работ и оказанных услуг условиям контрактов, достижения целей закупки, а также целевого использования поставленных товаров, результатов выполненных  работ и оказанных услуг;

5) соответствия закупаемой продукции ожидаемым
 результатам  муниципальных  программ, подпрограмм муниципальных программ,   в том числе в части объема закупаемой продукции.
	Главный специалист,

ведущий специалист,

инженер администрации
Нижегородского сельского поселения
	с 01.09.2020

по 30.08.2021
	06.09.2021
-10.09.2021

Главный специалист администрации
Нижегородского сельского поселения                                                                                А.П.Чубукина